PIÈCE DE MONTAGE ET
D’INTERVENTION
www.adisfrance.eu - infos@adisfrance.eu
ADAPTATEUR DE BRIDE - UNIVERSEL
Réf DN
Plage d’utilisation
A (mm) B (mm) H (mm) Poids
Min Max

ADU012B 400 417 437 580 90 160 34,60 kg
ADU012C 400 425 442 580 90 160 38,80 kg
ADU013 450 455 472 640 90 160 43,70 kg
ADU013B 450 476 493 640 90 160 39,30 kg
ADU014 500 500 532 715 90 160 51,80 kg
ADU014B 500 527 544 715 90 160 50,80 kg
ADU014C 500 566 583 715 90 160 60,80 kg
ADU015 600 600 635 840 90 160 65,30 kg
ADU015B 600 630 647 840 90 160 63,00 kg
 JINMAO LIQUID SCIENCE & TECHNOLOGY CO ., LTD　 www.jmvpf.com
FLANGE ADAPTOR FOR PVC/DI PIPE
3
Jinmao  JINMAO LIQUID SCIENCE & TECHNOLOGY CO ., LTD
◆ Dimensions
FA001 DN DE ΦA B H N
E-FA001-050 50 59-73 165 75 108 2
E-FA001-065 65 72-85 185 75 108 2
E-FA001-080 80 88-103 200 85 118 4
E-FA001-100 100 108-128 225 85 118 4
E-FA001-125A 125A 132-146 250 85 118 4
E-FA001-125B 125B 138-153 250 85 118 4
E-FA001-150A 150A 138-153 272 95 128 4
E-FA001-150B 150B 158-181 272 95 128 4
E-FA001-175A 175A 192-209 296 85 128 4
E-FA001-175B 175B 192-209 324 85 128 4
E-FA001-200A 200A 200-225 325 95 128 6
E-FA001-200B 200B 218-235 325 95 128 6
E-FA001-250A 250A 250-267 380 95 128 6
E-FA001-250B 250B 272-289 380 95 128 6
E-FA001-300A 300A 315-332 430 95 128 6
E-FA001-300B 300B 322-339 430 95 128 6
E-FA001-350A 350A 351-368 490 95 128 8
E-FA001-400A 400A 390-410 540 110 142 8
E-FA001-700B 400B 418-435 540 110 142 8
E-FA001-450 450 476-493 595 110 142 10
E-FA001-500 500 527-544 654 115 148 10
E-FA001-600 600 630-647 757 115 148 10
DN
B
H
ΦA